NMuesoBapoBa EBreHmnsa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

B-220918/H

B-220805/H

B-220812/H

B-220917/H

3539755

B-220806/H

B-221027/H

B-221017/H

B-221018/H

B-220911/H

B-220913/H-1

B-220913/H-2

B-220913/H-3

B-220913/H-4

B-220913/H-5

B-220913/H-6

B-221002/H

B-221016/H

B-221020/H

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "AKI "MHBecTOULEHKA"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

000 "AKTI "MHBecTOULEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

000 "AKTI "MHBecTOULEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

000 "AKT "MHBecTOLEHKA"

000 "AKT "MHBecTOUEeHKa"

000 "AKT "MHBecTOLEHKA"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKa"

00O "AKTI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKT "MHBecTOUEHKA"

00O "AKTI "MHBecTOULEHKA"

000 "AKI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKI "MHBecTOULEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

04.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

03.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

29.11.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

08.12.2022

26.12.2022

15.12.2022

CBepeHun

MNMueosapoBa EBreHnsa EBreHbesHa

009459

27.04.2015

OOBbEKT OLeHKHU

HexXunble
nomeLlleHuns

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

3eMesibHble
y4acTKu

HeXwunoe 3naHune,
3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

4aCTb HEXWUNOro
nomMewieHnsa

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMeibHble
y4acTKm

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMesIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHble
y4acCTKun

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXunnbole
nomMewieHnsa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



B-221021/H

B-221110/H

B-221203/H

B-221204/H

B-220806/H-2

B-221209/H

B-221210/H

B-221211/H

B-221212/H

B-221214/H

B-220216/H-3

000 "AKT "MHBecTOLEHKA"

000 "AKT "NHBecTOUEHKA"

00O "AKTI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

000 "AKI "MHBecTOULEHKA"

000 "AKTI "MHBecTOUEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

000 "AKTI "MHBecTOLEHKA"

00O "AKT "MHBecTOUeHKa"

27.12.2022

01.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

27.12.2022

30.12.2022

27.12.2022

30.12.2022

3eMeJibHble
y4acCTKun

KBapTupa

3eMesibHble
y4acCTKu

3eMeSibHble
y4acTku

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMesibHble
Y4HaCTKUN N 30aHne

HexXunble
nomeLlleHuns

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

HeXwunoe 3naHune,
3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Пивоварова Евгения Евгеньевна

