

Пивоварова Евгения Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пивоварова Евгения Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		009459			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
B-220918/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	04.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
B-220805/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	06.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-220812/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-220917/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.10.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3539755	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
B-220806/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-221027/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	03.11.2022	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
B-221017/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-221018/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	11.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-220911/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-220913/H-1	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-220913/H-2	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-220913/H-3	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-220913/H-4	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-220913/H-5	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-220913/H-6	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-221002/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	08.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-221016/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	26.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-221020/H	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	15.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

B-221021/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-221110/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
B-221203/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	12.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-221204/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	12.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-220806/Н-2	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	13.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
B-221209/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	29.12.2022	земельные участки и здание	рыночная	Оценка недвижимости
B-221210/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	30.12.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
B-221211/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-221212/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	30.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-221214/Н	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	27.12.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
B-220216/Н-3	ООО "АКГ "ИнвестОценка"	30.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости